
  

1 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  

                                                                          

VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Pluháčková   
TEL.: 518 601 238   
E-MAIL: pluhackova.marketa@nemkyj.cz  
DATUM: 18. 3. 2024 
 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

 

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 

IČO: 00226912 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 

                                                

                                                

Název veřejné zakázky: Přístroj RTG pojízdný s C ramenem      

Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení                          

Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2024-002407                            

 Evidenční číslo VZ zadavatele: 9/2023/MP                 

 Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky          

Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00000141                         

  2. Výběr dodavatele 

      

V souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

jako „zákon“ nebo ZZVZ) zadavatel oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juarézova 1071/17, 160 00 

Bubeneč – Praha 6, IČO 25099019, s celkovou nabídkovou cenou bez DPH 

2 121 382,00. Zadavatel rozhodl o výběru nabídky uvedeného dodavatele na základě 

hodnotících kritérií podle § 114 a násl. zákona podle ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Nabídka podaná účastníkem PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., vyhověla kritériím 



  

2 

 

hodnocení uvedeným v uveřejněné zadávací dokumentaci a byla komisí vybrána jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady 

nezbytné pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí: 

 

3. Posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a              

požadavků zadavatele 
 

 
Seznam doložených dokladů od vybraného účastníka k prokázání kvalifikace:  
Základní způsobilost 
      - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
 
Profesní způsobilost 

       - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

Technická kvalifikace 

      - referenční zakázka 

č. 1- Kroměřížská nemocnice, a.s. 

č. 2- Masarykův onkologický ústav 

č. 3- Fakultní nemocnice Brno 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků 

Nebylo požadováno 

 

5. Identifikace skutečných majitelů dodavatele 

 

Z výpisu z evidence skutečných majitelů byly zjištěny identifikační údaje osob, které 

jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu dodavatele prostřednictvím výpisu z 

evidence údajů o skutečných majitelích. Komise nemá informace o tom, že by 

uvedené osoby byly v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti 

se zadavatelem ve střetu zájmů. 

 

6. Upozornění na povinnost poskytnutí součinnosti 

 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ:“Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle 

§ 246 jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít 

smlouvu“ Podle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ:“Vybraného dodavatele, který nesplnil 

povinnost podle odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit“ Vybraný 

dodavatel je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla 

uzavřena bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný 



  

3 

 

dodavatel předloží zadavateli konečné znění smlouvy včetně všech jejich příloh, 

podepsaný oprávněnou osobou dodavatele a opatřený datem podpisu, a to ve lhůtě 

nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání námitek proti 

výběru dodavatele. 

 

7. Poučení 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možno podle § 242 odst. 2 zákona podat 
námitky zadavateli. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Účastník se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 243 zákona písemně vzdát. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 
zákona. 
 
Příloha oznámení: 
 
Zpráva z hodnocení nabídek ze dne: 15. 3. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za zadavatele: 


		2024-03-19T08:06:51+0100
	MUDr. Jiří Vyhnal




